
UCHWAŁA NR XXXVII/308/2013

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z

2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620,  Nr 123, poz.

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 Nr 201, poz. 1183, Nr 234,

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r poz. 1456, 1530, 1548)   uchwala się,

co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                              Załącznik   
                                                                                             do Uchwały Nr XXXVII/308/2013         
                                                                                                    Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                 z dnia 24 czerwca 2013 r.

                                  Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie       50.000  50.000

80113 Dowożenie uczniów do szkół     50.000  50.000
grupa wydatków: wynagrodzenia i

składki od nich naliczane

    50.000    -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe     50.000   -

grupa wydatków: statutowe        -   50.000

4300 Zakup usług pozostałych        -   50.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

      4.000     4.000

85305   Żłobki       4.000     4.000

grupa wydatków: wynagrodzenia i

składki od nich naliczane

      4.000        -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe       4.000      -
grupa wydatków:  statutowe       -    4.000

4210   Zakup materiałów i wyposażenia       -    3.000
4300 Zakup usług pozostałych       -    1.000


